

## PROCESSO LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2020 - Prefeita Municipal - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 011/2020 - ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 02, DE 21 DE AGOSTO DE 2009, QUE DISPÕE SOBRE O ZONEAMENTO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, REGULAMENTA O USO DO SOLO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

## **TRAMITAÇÃO**

Data da Ação 16/11/2020

Unidade de Origem Expediente - Encaminhamento

Unidade de Destino Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Esporte, E

Status PROJETO-Aguardando emissão de parecer da comissão

Prazo 17/03/2021

## **TEXTO DA AÇÃO**

projeto em analise da comissão

Ibitinga, 16 de novembro de 2020.

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas